
Додаток 1

(грн.)

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень 

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Оплата праці 147709300,00 6617439,90 2314831,96 12529749,16 6794646,15 7330103,17 13143751,20 9654288,38 13231698,25 11818295,86

Нарахування на оплату праці 32496100,00 1489855,58 510082,00 2769493,18 1573158,25 1601528,65 2832372,51 2081296,14 2861106,28 2770528,53

Використання товарів і послуг 87902300,00 902763,08 766642,17 5776667,50 1853217,88 1948672,64 5290761,11 3593604,75 6604928,24 12193048,33

Предмети, матеріали, обладнання 

та інвентар 1590400,00 127200,16 118867,00 64652,96 183281,21 92979,50

Медикаменти та перевязувальні 

матеріали 49603100,00 53940,00 361076,52 68600,00 1092326,31 668127,50 2061823,10 2501427,73 4146394,75 10675545,95

Продукти харчування 14000000,00 124221,08 225753,84 232810,23 622366,38 180867,97 805099,76 472771,66 1486947,06 262722,52

Оплата послуг (крім комунальних) 2128000,00 2202,00 44322,94 61160,96 107776,58 158455,59 120732,32 102196,66 113235,11 346768,10

Видатки на відрядження 

Оплата комунальних послуг та 

енергоносіїв 722400,00 8288,71 5414096,31 30748,61 941221,58 2184238,93 452555,74 675070,11 815032,26

Оплата теплопостачання  8711600,00 722400,00 -15345,85 3916378,60 564455,17 835451,93 -8596,38 293181,94 205880,20

Оплата водопостачання та 

водовідведення 938700,00 0,00 0,00 177043,70 30748,61 -2136,96 128068,33 83161,01 73301,10 85491,16

Оплата електроенергії 10930500,00 0,00 23634,56 1320674,01 378903,37 1220718,67 377991,11 308587,07 523660,90

Оплата природного газу 

Оплата інших енергоносіїв та 

комунальних послуг

Соціальне забезпечення (Виплата 

пенсій і допомоги ) 3526600,00 252946,59 351143,96 806620,63 58288,82 293800,00 534938,76 280406,10

Капітальні видатки 

Разом 271634300,00 9263005,15 3591556,13 21427053,80 10221022,28 11686925,09 21325173,64 15622989,27 23232671,53 27062278,82

Директор Юрій ФЕЩЕНКО

Головний бухгалтер Олена ЧУБ

Інформація про використання бюджетних коштів 

Державна установа "Національний інститут фтизіатрії і пульмонології ім. Ф.Г.Яновського Національної академії медичних наук України"

за січень- вересень  2022 року

_______________________

_______________________

КПКВ 6561160 "Впровадження та реалізація нового механізму фінвнсового забезпечення надання третинної (високоспеціалізованої) медичної допомоги у окремих науково-дослідних установах Національної 

академії медичних наук України"

4413560,50

143432675,71

2578144,86

83434804,03

18489421,12

38930305,70

586980,83

21629261,86

Показники 
Затверджений                                   

бюджет на рік 

Касові видатки за 2022 рік

Всього касові видатки

16

1056850,26

575676,95

6513805,61

0,00

0,00

4154169,69

11243652,25

0,00


